
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від ЗО липня 2025 р. Київ №119 

Про участь офіційної делегації 
національної збірної команди України 
з баскетболу у пре-кваліфікації до чемпіонату 
світу з баскетболу (національна збірна, чоловіки) 

Відповідно до Порядку залучення Міністерством молоді та спорту 
національних спортивних федерацій з олімпійських та неолімпійських видів 
спорту до виконання державних програм і заходів з питань фізичної культури 
та спорту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
04.04.2025 №432, договору про залучення Міністерством молоді та спорту 
України національної спортивної федерації до виконання державних програм 
і заходів з питань фізичної культури та спорту з баскетболу від 01.05.2025 
№77/3/25, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань України на 2025 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 25.12.2024 №7766 (зі змінами), регламенту проведення 
змагань РІВА ЕІЖОВА8КЕТ 2025 ОІІАІЛРІЕК8 & ТОКЬБ СЦР 2027 РКЕ-
(ЗІЛЛРІЕІ18" та доповідної записки доповідної записки директорки 
департаменту забезпечення діяльності збірних команд Жержерунової Н.О. 

НАКАЗУЮ: 

1. Офіційній делегації національної збірної команди України з баскетболу 
(національна збірна, чоловіки) взяти участь у пре-кваліфікації до чемпіонату 
світу з баскетболу з 18 по 21 серпня 2025 року у м. Братислава (Словацька 
Республіка) (далі - спортивний захід). 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення участі 
національної збірної команди України з баскетболу у пре-кваліфікації до 
чемпіонату світу з баскетболу (національна збірна, чоловіки). 



3. Затвердити: 
3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 

баскетболу для участі у пре-кваліфікації до чемпіонату світу з баскетболу 
(національна збірна, чоловіки) у кількості 22 особи (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 1 063 407 (один мільйон шістдесят три тисячі чотириста сім) 
грн 00 коп. (додаток 2). 

3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 9 721,50 (дев'ять тисяч сімсот двадцять один) євро 
50 євроцентів (додаток 3). 

4. Відрядити з 18 по 21 серпня 2025 року для участі у спортивному заході 
членів офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
(національна збірна, чоловіки) у кількості 21 особа за маршрутом: м. Рига 
(Латвійська Республіка) - м. Братислава (Словацька Республіка) - місце 
слідування, 1 особу з 18 по 21 серпня 2025 року за маршрутом місце 
перебування - м. Братислава (Словацька Республіка) - місце слідування. Взяти 
до уваги, що 21 особа знаходяться у м. Рига (Латвійська Республіка) згідно з 
наказом ФБУ від 28.07.2025 №111. 

5. Визначити: 
5.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 

збірної команди України з баскетболу у пре-кваліфікації до чемпіонату світу з 
баскетболу (національна збірна, чоловіки) тренера національної збірної 
команди України з баскетболу Багатскіса Айнарса. 

5.2. Матеріально та фінансово відповідальними особами за проведення 
спортивного заходу директорку департаменту забезпечення діяльності збірних 
команд Жержерунову Наталію Олександрівну та тренера-методиста Лебедєва 
Андрія Вадимовича. 

5.3. Відповідальним за повернення спортсменів національної збірної 
команди України з баскетболу (національна збірна, чоловіки) та інших 
учасників заходу в Україну - тренера національної збірної команди України з 
баскетболу Багатскіса Айнарса. 

6. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для 
організації та проведення спортивного заходу. 

7. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку для укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного заходу, 
з дотриманням вимог законодавства. 

8. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Багатскісу Айнарсу, переводити спортсменів, із числа 
запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу учасників 
спортивного заходу. 



9. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 1 050 000 (один мільйон п'ятдесят тисяч) грн 00 коп. 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України», відкритий на ім'я Жержерунової Наталії, та/або в касу 
уповноваженого банку. 

Кошти у сумі 9 292,50 (дев'ять тисяч двісті дев'яносто) євро 50 
євроцентів видати готівкою або в гривневому еквіваленті та/або перерахувати 
на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Лебедєва Андрія Вадимовича, що визначений матеріально 
та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 420,00 (чотириста двадцять) євро або у гривневому 
еквіваленті видати готівкою/перерахувати на корпоративний картковий 
рахунок ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я Жержерунової 
Наталії Олександрівни, яка визначена матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Витрати на додаткову оплату проживання з харчуванням учасників 
спортивного заходу , оренду залу, транспорті послуги та інші витрати 
здійснюються за рахунок приймаючої сторони, власних коштів Федерації 
баскетболу України, а також за рахунок інших джерел, не заборонених 
законодавством. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Жержеруновій Наталії 
Олександрівні забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання 
коштів/електронних грошей, виданих на відрядження або під звіт (за 
наявності) - до департаменту фінансів. 

11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу 
України 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від ЗО липня 2025р. №119 

СКЛАД 

офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
для участі у пре-кваліфікації чемпіонату світу 

з баскетболу (національна збірна, чоловіки) 
з 18 по 21 серпня 2025 року, м Братислава (Словаччина) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Санон Юсуф Владлен Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Рига 
(Латвія) 

2. Бобров В'ячеслав 
Володимирович 

Спортсмен м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

3. Бублик Михайло Юрійович Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Рига 
(Латвія) 

4. Войналович Андрій 
Валерійович 

Спортсмен м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

5. Сушкін Єгор Володимирович Спортсмен м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

б. Ковальов Артем Павлович Спортсмен м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

7. Ковляр Олександр 
Михайлович 

Спортсмен Одеська обл. м. Рига 
(Латвія) 

8. Конєв Володимир 
Олександрович 

Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Рига 
(Латвія) 

9. Кравцов В'ячеслав 
Валерійович 

Спортсмен Одеська обл. м. Рига 
(Латвія) 

10. Тиртишник Ілля 
Вячеславович 

Спортсмен м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

11. Липовий Олександр 
Володимирович 

Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Рига 
(Латвія) 

12. Зотов Віталій Олегович Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Рига 
(Латвія) 

13. Багатскіс Айнарс Головний тренер м. Рига 
(Латвія) 

м. Рига 
(Латвія) 

14. Плеханов Валерій 
Миколайович 

Тренер Запорізька обл. м. Рига 
(Латвія) 

15. Гладир Сергій Вікторович Тренер Миколаївська обл. м. Рига 
(Латвія) 



16. Лебедєв Андрій Вадимович Тренер-методист м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

17. Томаревський Олександр 
Васильович 

Тренер з фізичної 
підготовки 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

18. Розсолодін Артур 
Миколайович 

Фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

19. Карнаух Богдан Іванович Фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

20. Волков Олександр 
Анатолійович 

Фахівець з 
інформаційно-
управлінської 
діяльності 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

21. Бурий Пилип 
Володимирович 

Фахівець з 
інформаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

22. Лопушанський В'ячеслав 
Вікторович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ місце перебування 

Запасні: 
1. Близнюк Богдан Олегович Спортсмен м. Київ СІЛА 

2. Лень Олексій Юрійович Спортсмен Дніпропетровська обл. СІЛА 

3. Новіцький Ростислав 
Володимирович 

Спортсмен м. Київ СІЛА 

4. Михайлюк Святослав 
Юрійович 

Спортсмен Черкаська обл. СІЛА 

5. Скапінцев Дмитро 
В'ячеславович 

Спортсмен Черкаська обл. СЛІА 

6 Шульга Максим Борисович Спортсмен м. Київ СІЛА 

7. Кличко Максим Олександр 
Віталійович 

Спортсмен м. Київ м. Рига (Латвія) 

8. Пустовий Артем 
Володимирович 

Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Барселона 
(Іспанія) 

9. Ткаченко Іван Романович Спортсмен Черкаська обл. м. Рига 
(Латвія) 

10. Сипало Данііл Євгенійович Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Рига (Латвія) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу 
України 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Д о д а т о к 2 

д о н а к а з у Ф Б У 

в і д "ЗО" л и п н я 2 0 2 5 № 1 1 9 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 

К о ш т о р и с у с у м і 1 0 6 3 4 0 7 ( о д и н м і л ь й о н ш і с т д е с я т т р и т и с я ч і 

ч о т и р и с т а с і м ^ г р н 0 0 к о й . 

Г е н е р а л ь ї р ш с е к р е т а р Ф Б У 

В о л о д и м и р Д Р А Б П С О В С Ь К И Й 

К о ш т о р и с в и т р а т с п о р т и в н о г о заходу Лв 119 
В и д спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Ч а с проведення заходу 

баскетбол В и д спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Ч а с проведення заходу 

Пре-кваліфікація до чемпіонату світу (національна збірна, чоловіки) 

В и д спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Ч а с проведення заходу 

м. Братислава (Словаччина) 

В и д спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Ч а с проведення заходу поч. 18.08.2025 21.08.2025 4 

О С Н О В Н І Д А Н І 
1. Загальна кількість учасників З а кошторисом 

( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 
а) спортсменів 
б) тренер ів 
в) суддів 
г) інших 

2 1 осіб ( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 
а) спортсменів 
б) тренер ів 
в) суддів 
г) інших 

12 осіб у тл.іногородніх 12 осіб 

( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 
а) спортсменів 
б) тренер ів 
в) суддів 
г) інших 

5 осіб у т.я.іногородніх 5 осіб 

( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 
а) спортсменів 
б) тренер ів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч.іногородніх осіб 

( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 
а) спортсменів 
б) тренер ів 
в) суддів 
г) інших 4 осіб 

2. У с ь о г о людино-днів участі в заході 84 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ з/п Назва статті витрат 
К Е К В 

2282 

П Л А Н 

№ з/п Назва статті витрат 
К Е К В 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

За кошторисом, грн 

№ з/п Назва статті витрат 
К Е К В 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: 
№ з/п Назва статті витрат 

К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок оргашзатора 
за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 

інших 
джерел* 

№ з/п Назва статті витрат 
К Е К В 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 

Корпоративний 
рахунок або каса 

банку 

за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 

інших 
джерел* 

1 2 3 4 5 6 7 § 9 10 11 
1 І І Р " Й 1 І І І Л Ш К І І I V ! , Ц І Н І М прії і і 11 1 0 5 0 0 0 0 , 0 0 і 0 5 0 0 0 0 , 0 0 

1.1 
К в и т к и ( п о т я г , а в т о б у с , л і т а к ) м . Р и г а ( Л а т в і я ) -
м . Б р а т и с л а в а ( С л о в а ч ч и н а ) 

2 1 2 0 0 0 0 , 0 0 4 2 0 0 0 0 , 0 0 4 2 0 0 0 0 , 0 0 

1 .2 
К в и т к и ( п о т я г , а в т о б у с , л і т а к ) м . Б р а т и с л а в а 
( С л о в а ч ч и н а ) - м і с ц е с л і д у в а н н я 

2 1 1 3 0 0 0 0 , 0 0 6 3 0 0 0 0 , 0 0 6 3 0 0 0 0 , 0 0 

2 11|і ' і;кші:шімі 

3 іащ-піі . 'Чснші х а р ч і і . л і ш н ч 

4 : 111 Л!.н"м и і ні - і ік рі ' і .кн \ МІ'Ш'ІІІІ іа имрнпіи 
ЧОЛИЧПИІ <1 111)11 ІііаЧСІІШІ 

5 
Орі-п і.і м р м м і ш и п . . иіі'і к і її), с п о р і . і (чи м.кп. і и 
Кі)|11ІСІІ)>.1ІПІН НИМИ). ІЦ'ІІІІЧІЛІШІ.І.І)! ІіріШІ-.ІСННИ 
СИЧІМ ПІШИХ І.1М, ІІІ, 

6 
Піч' . іуі п. ІШІ11ІІ.ШІ і пі.п її іііикіп'ї пГі .мші>п:і і і і і і іч 

7 

ОІІЛ.Ііа іраіиЧИфІНИХ П 0 С Л } І (} І ' їму Ч И С Л І І ' Р І Ч І . М 

и и і ч м и б і . і і ь ш и п ікси М , - І І І Ч Н І І Г . І ' І Ш І Ч І П И . і н н ш і 
г р н и с п о р і н н х ІЦСІІ'ІІІ)^ п іл ч:іс п р і ж с л і ч и ш 
СНОПІ ІІЬІІІІ) ІІІІС.1ІІІ 

8 
Орі'іі .М ЧЧЛ.ІЛІІННШІ. о р г і ї - г н і к и (ЧИ п л а і.І )>і 
корні - і^ и а п и н н и м и ) , н п і р а ї й на ї ї НПС.І) і оь> ь . ш ця 
І І ' к ' С П . І V А 1 Л І Н О 

9 О п л а ї а но.ііі р . іф ічних 1.1 і іні і і ірч. і і і іні їиі шіс . іуг 

ї й 
І І р и . ш . ш ш і м а л о ц і н н и х пр і -лч імн . . м.і іиріїї.іін, 
і н н с і п а р м їли ШОі-ЛІСЧСПІІИ п;инч- ичіпн 
С І І І ] | І І І І Н Н И \ І . І Ч . І І Ь 

1 1 
ПрнлСапіп і іілг V рп. їж \ її .і. і і.і П)1 а і р и б і і и к и 
і ч і м і і л и і . л и п л и ч і н , 11Ммч г, К\6КІІІ. п р и ни, і і і н и н \ 
п о л а р і нк'іи, Іпіііиї н.п оро т о ї а ї р і п ' ї і н к н і 



12 Інші в и т р а т и т а послуги (розшифрувати) І3 4ІГ.Ш) 13 407.ІЮ 
12.1 банківські послуги, в т.ч.: 13407,01) іі4о:,ии 

тариф 0,8% (мін.50,00 гри) 8400,00 8400,00 
тариф 0,8% (мін. 50,00 грн) 175,00 175,00 
тариф 1,0% (конвертація) 4832,00 4832,00 

Р а з о м за к о ш т о р и с о м : 1 063 407,00 13 407,00 1 050 000,00 
у т.ч. заКЕКВ: 2282 1 063 407,00 13 407,00 1 050 000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, що підготував кошторис 
Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя ТЕ ЛИХ 

Наталія Жержерунова 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "ЗО" липня 2025 № і [9 

Володимир ДРАБЖОВСЬКИИ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу -Vі 119/1 

В и д с п о р т у баскетбол 

Н а з в а з а х о д у Пре-кваліфікація до ч е м п і о н а т у св іту ( н а ц і о н а л ь н а зб ірна , чолов іки) 

М і с ц е п р о в е д е н н я м. Братислава ( С л о в а ч ч и н а ) 
Ч а с п р о в е д е н н я заходу поч. 18.08.2025 кін. 21 .08 .2025 У с ь о г о дн ів 4 

О С Н О В Н І ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 21 осіб 
а) спортсменів 12 осіб у т.ч. іногородніх 12 осіб 
6) тренері в 5 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 
в) суддів осіб у т.ч. іногородніх осіб 
г) інших 4 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 84 людино-днів 
П Л А Н О В І ВИТРАТИ 

№ з / п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

За кошторисом, конвертація у валюту 
Конвертор у 

валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача готівкою 

Утому числі 
корп.рах. або 
безготівковий 

розрахунок 

№ з / п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача готівкою 

Утому числі 
корп.рах. або 
безготівковий 

розрахунок 

№ з / п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 

інших 
джерел* 

Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача готівкою 

Утому числі 
корп.рах. або 
безготівковий 

розрахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 П І Ш І Ї І Ц І шімишимші іпюїі IV 

1.1 
Ав іаквитки , к в и т к и на зал і зничний , 
а в т о м о б і л ь н и й т р а н с п о р т 

1.2 Г р у п о в и й т р а н с ф е р (до 2 8 ос іб) 

г І І І Ш . І П І І І ' І І І пики тішиш .1ШІІШНХ 4 2 Н . І Ш 4 2 1 1 , 0 1 ) 4 2 0 , 0 0 

2.1 
м . Р и г а (Латв ія ) (з 19 .08 .2025 п о 20 .08 .2025) 
( 3 5 % ) 

21 2 10,00 420 ,00 420 ,00 420 ,00 

3 Прі'Жімінііііч н мііс.іі і \ : І | І Ч М ; ; І І Ш ! І М 0 2 Ч 2 . Я І 9 2 9 2 , 5 0 

3.1 
м . Б р а т и с л а в а ( С л о в а ч ч и н а ) 
( 1 0 0 % ) (18 .08 ;2025 ,по 21 .08 .2025 ) 

21 3 147,50 9292 ,50 9292 ,50 9292,50 

4 
О І І . Ш І К і рішсііО|шін\ ішс.пг піл ч.іс 
Щ И Ж С Л С І Ш І І С І І І Щ 1 1 1 І І І І 1 1 Х І І І М І . І І П 

5 

Орі-П.иі прпмішшії., ііГі'ік-ІІІІ, СІІО]>).[ ІЧІІ ІМЛІ Я 

ні кіі|шсіуіііішш ними), шчлі\і.шіі\ .іди 
ІіріШГДІ'ІІШІ сипрпжіш.ч Л1\0.1І1< 

( І І І І 
І1ІШ11ІІІІ 

Разом за кошторисом: 9 7 1 2 , 5 0 9 7 1 2 , 5 0 

у т .ч. з а К Е К В 2282: 9712 ,50 9712 ,50 

П е р е р а х у н о к в а л ю т и з у р а х у в а н н я м 
о р і є н т о в н о г о курсу гривн і с т а н о м на 30 .07 .2025 -
52 г р н з а 1 євро 

Разом 5 0 5 0 5 0 , 0 0 5 0 5 0 5 0 , 0 0 4 8 3 2 1 0 , 0 0 

у т .ч. з а К Е К В : 2282 505050 ,00 505050 ,00 483210 ,00 

Г о л о в н а б у х г а л т е р к а - д и р е к т о р к а д е п а р т а м е н т у фінансів 

Виконавець, що підготував кошторис 
Д и р е к т о р к а д е п а р т а м е н т у з а б е з п е ч е н н я д іяльност і зб ірних к о м а н д 

Наталя Т Е Л И Х (ПХВ) 

Натал ія Ж е р ж е р у н о в а 
(П.І.Б) 


